
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від « 26 » квітня 2016 року         № 251 
 
 
Про внесення доповнення 
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 26 січня 2016 року № 26 «Про 
організацію харчування учнів та 
вихованців навчальних закладів  
м. Кіровограда на 2016 рік» 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 6 п. «а», 
підпунктом 8 п. «б» ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законами України «Про статус і соціальний захист громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», «Про внесення змін та 
визнання такими, що втратили чинність, деяких законодавчих актів України», з 
метою дотримання гарантованих пільг дітей навчальних закладів міста 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
Доповнити пунктом 15 додаток 2 до рішення виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 26 січня 2016 року № 26 «Про організацію 
харчування учнів та вихованців навчальних закладів м. Кіровограда на 2016 рік» 
в редакції: «15. Вихованці дошкільних навчальних закладів та учні 
загальноосвітніх навчальних закладів, які потерпіли від наслідків аварії на 
Чорнобильський АЕС». 

 
 
 
Міський голова         А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
Серопян 24 56 96 

 


